
Uchwala Nr IV/22/2011
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 25 luty 2011r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt.: "Indywidualizacja procesu nauczania
iwychowania uczniów klas I-m szkół podstawowych w Gminie Rokietnica" złożonego
w ramach Poddzialania 9.1.2. Działania nr 9.1. Priorytet nr IX Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, współf"mansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art, 7 ust. l pkt 8 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) - Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co następuje:

§ l

,r-" 1. Zatwierdza się realizację projektu, pt.: "Indywidualizacja procesu nauczania
iwychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Rokietnica" w ramach
Działania nr 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, o numerze identyfikacyjnym
KSI: WND-POKL.09.01.02-18-034/10 na okres od 01.02.2011 f. do 15.06.2012 r. na
kwotę 150000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) PLN.

2. Udziela się Wójtowi Gminy Rokietnica pełnomocnictwa do podpisania umowy na
dótirtanśówanieProjektu.

§2

Wykonanieuchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.


